



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017 № 4010-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 13.10.2016 г. № 3219-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие системы
образования городского округа Тольятти
на 2017-2020 гг.»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016 № 1274 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 г. № 3219-п/1 (далее – Программа) (газета "Городские ведомости", от 21.10.2016 № 74, от 24.03.2017 № 20, от 25.04.2017 № 29, от 30.06.2017 № 45, от 05.09.2017 № 64) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

- в абзаце втором цифры «21 799 464,110» заменить цифрами «21 825 134,110»;

- в абзаце третьем цифры «8 822 046,000» заменить цифрами «8 845 920,000»;

- в абзаце четвертом цифры «9 367 003,318» заменить цифрами «9 368 799,318»;

- в абзаце восьмом цифры «6 875 298,150» заменить цифрами «6 900 968,150».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «21 799 464,110» заменить цифрами «21 825 134,110»;

- в абзаце третьем цифры «6 875 298,150» заменить цифрами «6 900 968,150»;

- в абзаце восьмом «8 822 046,000» заменить цифрами «8 845 920,000»;

- в абзаце девятом цифры «9 367 003,318» заменить цифрами «9 368 799,318».

1.3. В приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В подпункте 1.3 пункта 1:

- в столбце 5 цифры «242 698,400» заменить цифрами «266 572,400»;

- в столбце 6 цифры «139 903,400» заменить цифрами «163 777,400»;

- в столбце 25 цифры «922 696,400» заменить цифрами «946 570,400».

1.3.2. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «4 961 729,000» заменить цифрами «4 985 603,000»;

- в столбце 6 цифры «1 423 162,000» заменить цифрами «1 447 036,000»;

- в столбце 25 цифры «14 318 657,000» заменить цифрами «14 342 531,000».

1.3.3. В подпункте 2.3 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «15 890,110» заменить цифрами «5 914,000»;

- в столбце 6 цифры «11 689,110» заменить цифрами «5 914,000»;
- в столбце 7 цифры «4 201,000» заменить цифрой «0»;
- в столбце 25 цифры «203 075,110» заменить цифрами «193 096,000».

1.3.4. Пункт 2 дополнить подпунктами 2.3.1 и 2.3.2 следующего содержания:

«

2.3.1	Капитальный ремонт муниципальных учреждений отдыха и оздоровления детей	МОУ, находящиеся в ведомственном подчинении Департамента образования (Департамент образования)	2017	4 422.110	221.110	4 201.000	0 0	0	4 422.110
2.3.2	Капитальный ремонт кровли МОУ	МОУ, находящиеся в ведомственном подчинении Департамента образования (Департамент образования)	2017	5 554.000	5 554.000	0	0 0	0	5 554.000

»;

1.3.5. В подпункте 2.5 пункта 2:

- в столбце 5 цифры «34 621,740» заменить цифрами «32 367,000»;

- в столбце 6 цифры «3 012,740» заменить цифрами «2 900,0»;

- в столбце 7 цифры «2 412,000» заменить цифрой «0»;

- в столбце 25 цифры «289 981,740» заменить цифрами «287 727,000».

1.3.6. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.5.1 следующего содержания:

«

2.5.1	Приобретение основных средств и инвентаря для муниципальных учреждений отдыха и оздоровления детей	МОУ, находящиеся в ведомственном подчинении Департамента образования (Департамент образования)	2017-2020	2254.740	112.740	2142.000	0 0	0	2254.740
-------	--	--	-----------	----------	---------	----------	---	---	----------

».

1.3.7. В подпункте 3.1.5 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 5 цифры «200,000» заменить цифрами «100,000»;
- в столбце 6 цифры «200,000» заменить цифрами «100,000»;
- в столбце 25 цифры «800,000» заменить цифрами «700,000».

1.3.8. В подпункте 3.3.11 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 5 цифры «100,000» заменить цифрами «1,232»;
- в столбце 6 цифры «100,000» заменить цифрами «1,232»;
- в столбце 25 цифры «450,000» заменить цифрами «351,232».

1.3.9. В столбце 4 подпункта 3.15.18 подпункта 3.15 пункта 3 цифры «01.05.2017-2020» заменить цифрами «01.03.2017-2020».

1.3.10. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбце 5 цифры «1 069 793,000» заменить цифрами «1 069 594,232»;
- в столбце 6 цифры «387 412,000» заменить цифрами «387 213,232»;
- в столбце 25 цифры «4 175 329,960» заменить цифрами «4 175 131,192».

1.3.11. В подпункте 4.1.2 подпункта 4.1 пункта 4:

- в столбце 5 цифры «351,000» заменить цифрами «549,768»;
- в столбце 6 цифры «351,000» заменить цифрами «549,768»;
- в столбце 25 цифры «1 704,000» заменить цифрами «1 902,768».

1.3.12. В подпункте 4.2 пункта 4:

- в столбце 5 цифры «66 063,000» заменить цифрами «66 354,000»;
- в столбце 7 цифры «66 063,000» заменить цифрами «66 354,000»;
- в столбце 25 цифры «157 327,000» заменить цифрами «157 618,000».

1.3.13. В подпункте 4.6 пункта 4:

- в столбце 5 цифры «181 988,000» заменить цифрами «183 493,000»;
- в столбце 7 цифры «181 988,000» заменить цифрами «183 493,000»;
- в столбце 25 цифры «181 988,000» заменить цифрами «183 493,000».

1.3.14. В строке «Итого по задаче 4»:

- в столбце 5 цифры «295 263,000» заменить цифрами «297 257,768»;

- в столбце 6 цифры «25 026,000» заменить цифрами «25 224,768»;
- в столбце 7 цифры «270 237,000» заменить цифрами «272 033,000»;
- в столбце 25 цифры «505 174,000» заменить цифрами «507 168,768».

1.3.15. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «6 875 298,150» заменить цифрами «6 900 968,150»;
- в столбце 6 цифры «1 893 915,000» заменить цифрами «1 917 789,000»;
- в столбце 7 цифры «4 058 194,138» заменить цифрами «4 059 990,318»;
- в столбце 25 цифры «21 799 464,110» заменить цифрами «21 825 134,110».

1.4. В приложении № 2 к Программе:

1.4.1. Подпункт 2.3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«

2.3	Капитальный ремонт МОУ и благоустройство прилегающей территории (в т.ч. проектирование)	количество МОУ, в которых проведены работы по капитальному ремонту здания	ед.	-	1	-	-	-
		количество отремонтированных бассейнов	ед.	-	1	-	-	2

».

1.4.2. Пункт 2 дополнить подпунктами 2.3.1 и 2.3.2 следующего содержания:

«

2.3.1	Капитальный ремонт муниципальных учреждений отдыха и оздоровления детей	количество учреждений отдыха и оздоровления, в которых проведены работы по капитальному ремонту	ед.	-	1	-	-	-
-------	---	---	-----	---	---	---	---	---

2.3.2	Капитальный ремонт кровли МОУ	количество МОУ, в которых проведены работы по капитальному ремонту кровли	ед.	-	6	-	-	-
-------	-------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---

».

1.4.3. Подпункт 2.5 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«

2.5	Оснащение МОУ основными средствами и материальными запасами	количество МОУ, для которых приобретены основные средства и материальные запасы	ед.	-	1	-	-	53
-----	---	---	-----	---	---	---	---	----

».

1.4.4. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.5.1 следующего содержания:

«

2.5.1	Приобретение основных средств и инвентаря для муниципальных учреждений отдыха и оздоровления детей	количество муниципальных учреждений отдыха и оздоровления детей, для которых приобретены основные средства и инвентарь	ед.	-	1	-	-	-
-------	--	--	-----	---	---	---	---	---

».

1.4.5. В столбце 6 подпункта 3.3.11 подпункта 3.3 пункта 3 цифры «100» заменить цифрами «40»;

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е..

Глава городского округа



С.А.Анташев